РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Отрадовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е 80
            03.02. 2012 года                                                с. Отрадовка

О внесении изменений в структуру
Администрации Отрадовского сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ                  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Областным законом 503-ЗС от 22.11.10г «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения государственных  учреждений Ростовской области в переходный период», Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

             1.Внести изменения в структуру Администрации Отрадовского сельского поселения, согласно приложению.

   2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения адресу www.otradovskoe.ru
   3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Отрадовского сельского поселения – С.Г. Матишова.

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                                          С.Г. Матишов
                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

     Решением Собрания депутатов

     Отрадовского сельского поселения № 80 от 03.02.2012 года

     Глава Отрадовского сельского  поселения

     _______________________________________ С.Г.Матишов
.
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава поселения

	Заведующий

сектором экономики и финансов (финансы)
1

	Ведущий специалист по
 работе с представительными органами, правовая, кадровая, архивная, информационная работа, нотариальные действия, контроль.
1

	Группа по обслуживанию:
водитель-1

техслужащая-0,5

сторожа-3
истопник-0,5

	Ведущий специалист-главный бухгалтер (бухгалтерия, налоги)
1

	Специалист I категории по доходам
( доходы,

 организация закупок товаров и услуг)
1

	Инспектор по
 по работе с молодежью

1

         Инспектор ВУС

1

	Специалист I категории по
 имущественным и земельным отношениям, благоустройству,  природоохранной деятельности
1

	Инспектор

        1

Технический персонал-3                     Работники муниципальных
Муниципальные служащие-6            бюджетных учреждений
Обслуживающий персонал-5          культуры -15
МБУК «СДК с.Орловка»

         11,5

МБУК ПБ с.Отрадовка

          3,5